29/03/2023, 08:34 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FCFC602D/03AKH6MRG0UxQ6Axn3K689B-QGHZpJUAcF3LWqc-Xg-JCUVczh0QErW3QIO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 44/2019 - CONCESSÃO DE DIÁRIA

Portaria nº 44/2019.

Coronel Ezequiel/RN, 17 de abril de 2019.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, 3 ¹/²( três e meia) diária no valor de R$
350,00 (trezentos e cinquenta reais ) ao senhor José Nilton Anselmo
de França, Operador de Sistema SIA/SUS, portador do CPF/MF Nº
028.842.154-09, para custear despesas de sua estadia e locomoção da
sede do município até a cidade de Natal/RN, para participar do
“CURSO DE CODIFICADOR DE CAUSA BÁSICA CID-10 RN
2019.1”, que ocorrerá nos dias 22 ,23, 24 e 25 do corrente mês e ano,
no campus central da UFRN - Natal/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:FCFC602D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/04/2019. Edição 2001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/